
Министерство образования и науки Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Сахалинский государственный университет» 

Политехнический колледж

ПРИКАЗ

« ________ 2018 г. г. Южно-Сахалинск №

О восстановлении в число студентов 
ПТК СахГУ очной Формы обучения

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЭ (ст. 62), Положением о Политехническом колледже 

ФГБОУ ВО «Сахалинский государственный университет» от 26.09.2017г. (п. 2.4), 

«Положением о порядке отчисления и восстановления студентов, обучающихся по 

программам среднего профессионального образования в Сахалинском государственном 

университете» от 21.19.2016 г. (п.З), на основании Положения о порядке перезачета и 

переаттестации результатов обучения по образовательным программам среднего 

профессионального образования от 15.12.2016г. (п.1.3), личного заявления

п р и к а з ы в а ю :

п.1 Гнибида Владислава Александровича восстановить в число студентов ПТК 

СахГУ на 2 курс специальности 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта, группа Т-201, база 9 классов, форма обучения очная, за счет 

федерального бюджета с 01.09.2018г.

п.2 Утвердить студенту индивидуальный план по ликвидации академических 

задолженностей из-за разницы в учебных планах по следующим дисциплинам

№
п/п

Наименование дисциплин, профессиональных 
модулей, междисциплинарных курсов, практик 
(недели/часы), курсовая работа (проект) по ИМ

Количество
часов

Итоговая
форма

контроля
1. Г еография 54 Диф. зачет
2. Экология • 54 Диф.зачет
3. Черчение 58 Диф.зачет
4. Русский язык и культура речи 72 Контр.работа
5. МДК.03.01 Выполнение работ по профессии "Слесарь по 

ремонту автомобилей"
90 Диф.зачет

п.З Установить срок сдачи разницы в учебных планах до 01.12.2018г.

Начальник управления СПО И.В. Лифанова


